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Oulun telealueen puhelinluettelot ovat ilmestyneet 
 
Fonecta Oy:n tiiviissä yhteistyössä Kajaanin Puhelinosuuskunnan, Oulun Puhelin Oyj:n ja 
Pohjanmaan PPO Oy:n sekä Suomen Keltaiset Sivut Oy:n kanssa julkaisemat Oulun telealueen 
puhelinluettelot 2006 ovat ilmestyneet, ja niiden jakelu alkaa huomenna. Puhelinluettelolla on 
Oulussa pitkät perinteet. Ensimmäinen Oulun puhelinluettelo ilmestyi jo vuonna 1897. Tämän 
vuoden Oulun telealueen puhelinluetteloissa on 207 000 puhelinnumeroa.  
 
Oulun telealueen puhelinluettelot nousivat Lounais-Suomen puhelinluettelon ohi kolmanneksi 
suurimmaksi alueelliseksi puhelinluetteloksi Suomessa. Oulun alueen suosituimpien 
hakuteosten painosmäärä kasvoi viime vuodesta lähes 25 prosenttia 275 000 kappaleeseen.  
 
Entistä vapaampi jakelu 
 
Oulun telealueen puhelinluetteloiden painosmäärä kasvoi huomattavasti, koska niiden jakelu 
on nyt järjestetty niin, että kaikki, jotka puhelinluettelon haluavat, myös saavat sen. 
Puhelinluettelon noutokorttia ei enää tarvita. Paikat, joista puhelinluettelon voi ottaa 
mukaansa, löytyvät joka kotiin lähetetystä jakelutiedotteesta sekä internet-osoitteesta 
www.puhelinluettelo.fi. Luetteloiden jakelu yrityksille on jo alkanut.  
 
Matkapuhelinnumeroita on puhelinluetteloissa yhä enemmän. Niiden yleistyminen 
puhelinluetteloissa johtuu osittain siitä, että vuoden 2004 heinäkuun lopusta lähtien sama 
matkapuhelinnumero on kulkenut asiakkaan mukana, jos hän on vaihtanut operaattoria.  
Tällä hetkellä Fonectan ja Finnet-ryhmän julkaisemissa kuudessatoista alueellisessa 
puhelinluettelossa on yli puoli miljoonaa matkapuhelinnumeroa, joista lähes 60 000 on uusissa 
Oulun telealueen puhelinluetteloissa. 
 
Fonectan ja Finnet-ryhmän julkaisemiin puhelinluetteloihin ilmoitetut yhteystiedot löytyvät 
myös yhtiöiden kotimaan numeropalveluista, joita ovat muun muassa 118– ja 02 02 02 –
numeropalvelu. Tänä vuonna Suomessa soitetaan lähes 50 miljoonaa numeropalvelupuhelua, 
joista Fonectan ja Finnet-ryhmän osuus on yli 75 prosenttia.  
 
Heikkiset pitivät pintansa 
 
Oulun telealueen puhelinluetteloiden yleisin sukunimi on edelleen Heikkinen, yhteensä heitä on 
1814. Toisen sijan valtasivat Korhoset (1001), perässään Karjalaiset (981). 
Kärkikymmenikköön mahtuivat myös Moilaset (967), Kemppaiset (910), Leinoset (849), 
Määtät (719), Keräset (708), Juntuset (698) ja Kinnuset (602). Ammattinimikkeiden 
kärkikolmikon muodostavat maanviljelijät (4654), eläkeläiset (787) ja kirvesmiehet (553).  
 
Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhan luettelon voi 
jättää tavallisiin paperinkeräysastioihin. 
 
Lisätietoja: Fonecta Oy, aluepäällikkö Tuire Suvanto, puh. 020 442 2420 
 
Fonecta on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa yhteystietopalvelut suomalaisille 
ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Joka päivä asiakkaat hakevat yhteystietoja Fonectan 
palveluista yli 1,5 miljoonaa kertaa. Fonectan tunnetuimpia yhteystietopalveluita ovat Puhelinluettelot, Inoa toimiala- ja 
yrityshakemisto, 02 02 02- ja 118-numeropalvelu, Fonecta Finder, 020202.fi, inoa.fi ja ravintolaopas.net. Suomessa Fonectan 
palveluksessa on tällä hetkellä noin 800 ihmistä 12 paikkakunnalla.  Fonecta-konsernin liikevaihto Suomessa nousee noin 130 
miljoonaan euroon tänä vuonna.  www.fonecta.fi 
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